
Prabuty, dnia 29.10.2024 r. 

 

Rada Miejska w Prabutach  

 

Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Prabuty za rok 2023. 

 Na podstawie art. 24 h ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) zastępca burmistrza, sekretarz gminy, skarbnik gminy, 

kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, osoba zarządzająca i członkowie organu 

zarządzającego gminną osobą prawną oraz osoby wydające decyzje administracyjne 

w imieniu Burmistrza zobowiązani byli do złożenia w terminie  do 30 kwietnia 2024 roku 

oświadczeń majątkowych według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. Stosownie do treści 

art. 24 h ust. 12 powołanej wyżej ustawy przedstawiam dla Rady Miejskiej w Prabutach 

informacje wynikające z analizy oświadczeń majątkowych za 2023 r.  

Łącznie zobowiązanych do złożenia oświadczeń majątkowych było 18 osób, którzy 

złożyli oświadczenia w ustawowym terminie wraz z kopią swojego zeznania o wysokości 

osiągniętego dochodu w roku podatkowym (PIT). 

Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty złożył oświadczenie majątkowe Wojewodzie 

Pomorskiemu w ustawowym terminie, gdzie w analizowanym oświadczeniu nie stwierdzono 

nieprawidłowości.  

Wszystkie oświadczenia majątkowe osób zobligowanych wraz z załącznikami 

przekazano do Naczelnika Urzędu Skarbowego w Kwidzynie oraz Iławie celem analizy.  

W dniu 24 października 2024r. Naczelnik Urzędu Skarbowego w Iławie  

oraz w dniu 28 października 2024r. Naczelnik Urzędu Skarbowego w Kwidzynie 

poinformowali o nie stwierdzeniu braków i nieprawidłowości w analizowanych 

oświadczeniach majątkowych. 

Wszystkie oświadczenia majątkowe zostały opublikowane w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 


